
1 

DODATEK Č.1 

SMLOUVY O DÍLO 
(o poskytování servisních a jiných služeb) 

číslo  PT- DZ/35/2009  
uzavřené podle § 1721 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění. 

 

I. 

SMLUVNÍ  STRANY 
1.1 Objednatel: 

 

 Domov jistoty, příspěvková organizace 

  Šunychelská 1159, 735 81 Bohumín 

 zastoupená paní Ing. Jiřinou Zdražilovou, ředitelkou organizace 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

 a) smluvních   :  paní Ing. Jiřina Zdražilová, ředitelka organizace 

 b) technických           :  

 IČO   : 00847372 

 DIČ   : CZ00847372 

 Bankovní spojení :    č. účtu:  
 

1.2 Zhotovitel: 

 

 PROMOS trading, spol. s r.o. 

 Karolíny Světlé 28/1638, 736 01 Havířov 
 zastoupená panem Emerichem Klusem, jednatelem společnosti 
 Společnost je zapsána v OR KS v Ostravě, v oddíle C, ve vložce 7938 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

 a) smluvních  : Emerich Klus, jednatel         

  b) technických  :  

 IČO   : 62 36 20 89 

 DIČ   : CZ62362089 

 Bankovní spojení :        č. účtu:  
 

 

 

ÚVOD DODATKU Č. 1 
 Tímto dodatkem se mění znění článku IV. této smlouvy. Všechny ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti 

v původním znění. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.12.2018.  

 

IV. 

CENA 
4.1 Strany se dohodly na následujích sazbách za práce a výkony související s plněním předmětu smlouvy:  

 4.1.1 Hodinová sazba montérské profese elektromechanik, instalatér, zámečník (servis) 

 - každá první hodina na zakázce     …………………………………………………………         500 Kč 

 - druhá a každá další hodina na zakázce   …………………………………………………..         400 Kč 

 4.1.2   Pomocné práce (2. pracovník, není-li potřeba k odborným pracím)   ………………         300 Kč 

 4.1.3 Hodinová sazba zámečníka – svářeče (svařovní nerezové oceli – dřezy, kotle atd.)  500 Kč  

 4.1.4 Vyžadané vyřazovací a oceňovací protokoly  ……………………………………… 140 Kč/ks 

4.1.5 Odborné pomoci při řešení technických, hygienických a provozních problémů:  340 Kč/hod. 

4.1.6 Cena případných jiných prací (revize, posudky, montážní práce kominické, klempířské, zednické,  

  vzduchotechnické atd. budou účtovány individuálně.  

 4.1.7 Cestovné při servisních výjezdech bude účtováno paušální sazbou 380 Kč za jeden výjezd. 

4.2 V cenách dle bodu 4.1 není započítáno dodání materiálu a náhradních dílů. 

4.3 Ceny v bodě 4.1. jsou míněny bez daně z přidané hodnoty. Účuje se každá započatá hodina práce. Do 



2 

pracovního výkonu se započítává i čas potřebný na vypsání a potvrzení montážního listu.   

4.5 Za hodiny odpracované mimo běžnou pracovní dobu anebo realizované do 12 hodin od nahlášení (byla-li 

závada hlášená jako urgentní) bude účtována k uvedeným cenám přirážka ve výši 35%. Za běžnou pracovní 

dobu se pro tento účel považují pracovní dny v době od 7:00 do 17:00 hodin.   

4.6 Vyžádá-li si provedení prací vyjímečně subdodávky třetí firmy, uhradí objednatel cenu této  subdodávky 

v plném rozsahu, bude-li faktura subdodavatele včetně montážního listu ověřeného zástupcem objednatele 

přílohou faktury zhotovitele. K ceně subdodavatele bude připočtena manipulační přirážka 50 Kč.  S využitím 

služeb subdodavatele musí objenatel předem vyslovit písemný souhlas.  

4.7.     Zhotovitel  výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy a jejich dodatků v 

souladu s ustanoveními zákona o registru smluv, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. 

Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění smlouvy v registru smluv nese objednatel. Zhotovitel  

dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná, dále 

výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených 
objednatelem. 

4.8.     V případě, že tato smlouva vč. dodatků bude podléhat povinnost dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách   účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

nabývá smlouva účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a povinnost vložit tuto smlouvu do registru má 

objednatel. 

4.9.     Zhotovitel  se v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů, v platném znění, zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se rovněž týká 

těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních 

předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky 

kladené právními předpisy, např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

4.10.   Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Domovem Jistoty, p.o. zpracovávány pouze pro účely plnění práv 

a     povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Domovem Jistoty, p.o. 
použity. Domov Jistoty p.o. při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné 

informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Domova Jistoty, p.o.  

www.domovjistoty.cz. 

4.11.   Zhotovitel a další osoby, které v rámci plnění svých oprávnění a povinností budou přicházet do styku s 

osobními údaji v rozsahu potřebném k provedení této smlouvy, jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních 

údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost 

mlčenlivosti trvá po neomezenou dobu, a to i po skončení pracovního poměru nebo příslušných prací pro 

zhotovitele. Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informační povinnost podle zvláštních zákonů.  

4.12.   Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svými podpisy. 

 

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají nedotčena. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinností od 1.12.2018.  

 

 
 

 V Bohumíně dne 21.11.2018   V Havířově dne  23.11.2018 

 

 

 

 

 

           -----------------------------------------   ------------------------------------------- 

            Objednatel       Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.domovjistoty.cz/

